[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       16.10.2017 года                                                                                          № 16
О внесении изменений в постановление № 1.1.

от 19.01.2017 года «Об утверждении Программы
оздоровления муниципальных финансов на
период 2017-2019 годы»
В целях обеспечения сбалансированности бюджета Вешкельского сельского поселения, безусловного и своевременного исполнения социально значимых и долговых обязательств администрация Вешкельского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 1.1. от 19.01.2017 года «Об утверждении Программы  оздоровления муниципальных финансов на  период 2017-2019 годы»:

1.1.  Приложение № 1 к Программе оздоровления муниципальных финансов на период 2017-2019 годов изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» страница Вешкельское сельское поселение  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Вешкельского сельского поселения                            И.А.Погребовская

__________________________________________________________________
Разослать:  в дело -1, бухгалтерия администрации Вешкельского сельского поселения – 1. Сайт.